

Jäämurdmine koos Fectar v1

MaFEA – Making Future Education Accessible
PR3 - EDUCATIONAL LEARNING PATHS

Tehnoloogilised vahendid (versioon):	Fectar stuudio
Nõuded: Mida sa vajad? (Mõelge riistvarale, oskustele, teadmistele.)	Arvuti Teadmised Fectari kasutamise kohta
Valikulised tehnoloogiad:	Fectari rakendusega mobiiltelefon või tahvelarvuti
Kuupäev:	12.12.2023
Kolledži:	Omnia
Autor:	Sari Veijalainen, Johanna Hoffrén
Tunni(te) teemad:	Jäämurdmine
Hinnanguline aeg:	2 tundi 1minut



Funded by
the European Union



mafea.eu

MaFEA – Making Future Education Accessible

Tunni pealkiri/teema: Jäämurdmine uuele rühmale

Kavatus: Mida sa soovid või loodad juhtuda? (Kavatsused ei ole sageli mõõdetavad ega käegakatsutavad, kuid aitavad teil disainiprotsessi välja töötada.)
<ol style="list-style-type: none">1. Et rühma liikmed saaksid lõõgastuda ja üksteist tundma õppida, on lihtsam üksteisega koostööd alustada.
Soovitud tulemused: Üks või mitu mõõdetavat ja käegakatsutavat eesmärki, mille poole õpetaja selle õppetunni / nende õppetundidega püüdleb.
<ol style="list-style-type: none">1. Parem atmosfäär.2. Tunda end grupis turvaliselt.3. Lihtsam on olla loominguline.
Päevakava: Kuidas kavatsete eesmärkideni jõuda? Tunniplaani / haridustegevuse / töömeetodite kirjeldus.
<ol style="list-style-type: none">1. Õpetaja tutvustab Fectar stuudiot ja harjutuse ideed (jäämurdmine). Õpilased logivad sisse Fectari stuudiosse. (20min)2. Õpetaja esitab küsimuse, milline sa oleksid, kui sa oleksid loom? (1min)3. Õpilane valib Fectari raamatukogust loomapildi. (10 minutit)4. Õpetaja avab Fectari ruumi "Loodus", kui õpilased loomi valivad5. Õpetaja näitab, kuidas looma ruumi lisada ja annab juhiseid, kuidas neid paigutada (st ringi) ja ükshaaval (20min)6. Õpilased paigutavad oma loomad kosmosesse ükshaaval (20min)7. Õpilane kirjeldab oma looma ja selle iseloomu. (30 minutit)8. Õpilane räägib, milliste teiste loomadega ta koos saab ja kutsub "samasse tassi sööma". (20min))
Rollid: Kes mida hõlbustab? Kes osalevad? Mida me õpilastelt ootame?
<ol style="list-style-type: none">1. Osalejad: õpetaja, õpilased.2. Õpilastelt oodatakse, et nad kasutaksid oma kujutlusvõimet ja julgustaksid üksteist osalema.
Reeglid: Reeglid või põhimõtted on seotud sellega, kuidas soovite õppida ja koos töötada.
<ol style="list-style-type: none">1. Õpilased kuulavad üksteist.2. Näidake üles austust üksteise vastu.3. Näidake oma huvi küsimuste esitamisega.
Aeg: Kirjeldage ajarada: Mis kell me alustame / lõpetame / katkestame? Millal on aeg järelemõtlemiseks? Mis toimub kontaktaegade vahel?
<ol style="list-style-type: none">1. Kooli alguses alustage siis, kui inimesed üksteist ei tunne.2. 1-2 tundi sõltuvalt grupi suuruselt.